
Parduodamas namas
Šašių k., Radviliškio r. sav.

16 500 € (188€/m²)  

 Kambarių sk. 4  Statybos metai 1931 m.  Plotas  87.64 m² 

PARDUODAMAS NAMAS RADVILIŠKIO RAJONE

BENDRA INFORMACIJA:

▶ 1931 m.
▶ RĄSTINIS
▶ 4 KAMBARIAI
▶ 88 m2
▶ ŠILDYMAS KIETU KURU
▶ TVARTAS, MALKINĖ, DARŽINĖ, VIRALINĖ, SVIRNAS
▶ ŠULINYS



▶ SKLYPAS 1.4 HA

ĮRENGIMAS:

Radviliškio rajone parduodamas didelis žemės sklypas su senyvo amžiaus namu bei sklype
esančiais pastatais: svirnu, daržine, tvartu, viraline, malkine. Patogus privažiavimas. Sklype
didelę vertę turi ten augantys šimtamečiai medžiai ir krūmai. Senųjų pastatų skleidžiama
senovinė dvasia grąžina keliais dešimtmečiais atgal ir leidžia įsivaizduoti kaip gyveno mūsų
seneliai bei ankstesnės kartos. Sklypą supa gamta, todėl galima mėgautis grynu oru bei
aktyviu laisvalaikiu. Ramybė šioje vietoje garantuota. Dėl papildomos informacijos
skambinkite telefonu.

Tel. +370 677 40 575
NT brokeris Giedrius Balčiūnas
REMAX KĖDAINIAI
giedrius.balciunas@remax.lt
www.remax.lt

TARPININKAVIMO MOKESTIS PIRKĖJUI NETAIKOMAS.



 

 

 

 



 

 

 

 



 




